
                       Универзитет  - Скопје 
                                      ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

                                                                     Студентска служба 

  
 

                                  Се известуваат студентите на  
                                 МИТ  Универзитет – Скопје 

                           Пријавување за ноемвриската испитна сесија е од :                       
10.11.2008 год. – 17.11.2008 год. 
                            Ноемвриската испитна сесија е од : 
  25.11.2008 год. – 01.12.2008 год. 

Напомена:  Се соопштува на студентите коишто ќе пријавуваат испити од 
поправната ноемвриска  сесија дека плаќањето на испитот ќе ја следи 
следнава шема: 

1. Студентите кои ја запишале академската година со потребниот број на 
кредити за упис на наредна академска година за заостанатите испити  
треба да плаќаат 1/6  од вредноста  на кредитите  за предметот што го 
полагаат(колона 4); 

Односно: 
(1) Кредит на   
предмет(ЕКТС) 

(2)Вредност на 
кредит (еур) 

(3)Вкупно (еур) (4)1/6 од вредноста 
на кредитот (еур) 

         2 ЕКТС           34            68        11,33 

         3 ЕКТС           34          102         17,00 

         4 ЕКТС           34          136        22,66  

         5 ЕКТС            34          170        28,33 

         6 ЕКТС           34          204        34,00  

         7 ЕКТС           34          238        39,66  

         8 ЕКТС           34          272        45,33  

2. Студентите кои нема да го пријават предметот во определениот рок 
заклучно со 17.11.2008 год., ќе ја платат целата вредност на 
кредитот(колона 3)  


